



St 2435 St 2437 Lohr a.M. – Karlstadt B 27 Ortsumgehung Wiesenfeld

Feststellungsentwurf

Unterlage 6 T2:

Höhenpläne

-	Blatt-Nr. 1 T1 Höhenplan Bau-km 0+000 bis 0+650	M 1: 1.000 / 100
-	Blatt-Nr. 2 T1 Höhenplan Bau-km 0+650 bis 1+500	M 1: 1.000 / 100
-	Blatt-Nr. 3 T2 Höhenplan Bau-km 1+500 bis 2+400	M 1: 1.000 / 100
-	Blatt-Nr. 4 Höhenplan Bau-km 2+400 bis 3+450	M 1: 1.000 / 100
-	Blatt-Nr. 5 Höhenplan Anbindung Wiesenfeld-West	M 1: 1.000 / 100
-	Blatt-Nr. 6 Höhenplan Anbindung MSP 14	M 1: 1.000 / 100
-	Blatt-Nr. 7 T2 Höhenplan Anbindung MSP 13	M 1: 1.000 / 100
-	Blatt-Nr. 8 T1 Höhenplan Anbindung Rohrbacher	
	Straße / Wiesenfeld-Ost	M 1: 1.000 / 100
-	Blatt-Nr. 9 Höhenplan Feld- und Waldweg BW 1	M 1: 1.000 / 100

Unterlage 6 Blatt 3, 7 T2 ersetzt Unterlage 6 Blatt 3 T1 und Blatt 7

Stand: Juni 2019 29.04.2021 04.04.2022

2. Tektur vom 04.04.2022	
zum Feststellungsentwurf vom 19.06.2019	

Aufgestellt:		2. Tektur aufgestellt	
Karlstadt, den 19.06.2019	0 01 1	Karlstadt, den 04.04.2022	
Dr. Paul Kruck Erster Bürgermeister	and huch	Michael Hombach Erster Bürgermeister	M. Kenhal
Tektur aufgestellt			
Karlstadt, den 29.04.2021			
Michael Hombach Erster Bürgermeister	M. Kembal		